
N. ______  del _____________

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Il Funzionario addetto al controllo di budget

Costo previsto Eserciz. CE/CP Numero conto Descrizione conto Addetto al controllo Scostamento

€1.040,00 2025 CE 516040605 Accantonamento incentivi funzioni tecniche Ing. Silvia Sergio NO

€63.152,96 2025 CP 101020501 Attrezzature sanitarie e scientifiche Ing. Silvia Sergio NO

Il funzionario addetto al controllo di budget, con la sottoscrizione del presente atto, attesta che lo stesso non comporta
uno scostamento sfavorevole rispetto al budget economico assegnato come di seguito dettagliato per singolo conto:

Il presente Atto non contiene dati sensibili

Il Responsabile del Procedimento UOC INGEGNERIA CLINICA DIPARTIMENTO TECNICO
PATRIMONIALE

Ing. SILVIA SERGIO Ing. SILVIA SERGIO Ing. PAOLA BRAZZODURO

Il Dirigente e/o il Responsabile del procedimento, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria
effettuata, attestano che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza.

L'Estensore: ALESSIA MATALONE

STRUTTURA PROPONENTE: DIPARTIMENTO TECNICO PATRIMONIALE - UOC INGEGNERIA CLINICA

OGGETTO: Affidamento, ai sensi dell'art. 50 comma 1 lett. b) del D.Lgs. 36/2023, alla società Tec Med Srl della
fornitura di n. 2 Retinografi supportati da un software di intelligenza artificiale occorrenti alle esigenze degli
ambulatori del P.O. Oftalmico. Importo complessivo € 51.764,72 IVA esclusa, pari a € 63.152,96 IVA inclusa - CIG:
B78EF1C58E. Contestuale accantonamento quota incentivi.

Centro di Costo: BD02

Ing. SILVIA SERGIO

Parere del Direttore Amministrativo Dr. Francesco Quagliariello

Favorevole Non favorevole
(con motivazioni allegate al presente atto)

Parere del Direttore Sanitario Dr. Gennaro D'Agostino

Favorevole Non favorevole
(con motivazioni allegate al presente atto)

Il presente provvedimento si
compone di n.11 pagine di cui n.
4 pagine di allegati

Il Direttore Generale

Dr. Giuseppe Quintavalle

Il Dirigente della UOC Bilancio e Contabilità con la sottoscrizione del presente atto attesta
la non copertura economico/finanziaria dei fondi finalizzati e quindi la spesa pari a €
63,152.96 iva compresa graverà interamente, ai sensi del D.Lgs.118/2011, sul FSR 2025.



 

2 
 

 
IL DIRETTORE DELLA U.O.C. INGEGNERIA CLINICA  

 
 

VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario n. 1 del 1° gennaio 2016, con la quale si 
è provveduto a prendere atto dell’avvenuta istituzione dell’Azienda Sanitaria Locale 
Roma 1 a far data dal 1° gennaio 2016, come previsto dalla legge regionale n. 17 del 
31.12.2015 e dal DCA n. 606 del 30.12.2015; 

 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio 10 gennaio 2025, n. T00006, con il quale è 
stato nominato Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria Locale Roma 1, il dott. 
Giuseppe Quintavalle; 

 

 nelle more della sua completa attuazione che avverrà con opportuna gradualità, l’atto 
di autonomia Aziendale, adottato con Deliberazione n. 377 del 04/04/2025, approvato 
con Deliberazione di Giunta Regionale del 8 maggio 2025, n. 296 e pubblicata sul BURL 
n. 38 del 13/05/2025; 

 

VISTA  a Deliberazione n. 138 del 25/02/2025 avente ad oggetto: “Sistema aziendale di 
deleghe e conseguente individuazione delle competenze nell’adozione degli atti 
amministrativi”, con la quale, tra l’altro, sono state individuate le competenze 
nell’adozione degli atti amministrativi; 

 
CONSIDERATO  che è necessario procedere all’acquisizione di n. 2 Retinografi supportati da un 

software di intelligenza artificiale per implementazione del servizio di screening e per 
la diagnosi e la cura di affezioni della retina e del nervo ottico; 

 
VISTO  l’art. 50 comma 1 lettera b) del D.Lgs. 36/2023, che autorizza le stazioni appaltanti a 

procedere mediante affidamento diretto di servizi e forniture anche senza 
consultazione di più operatori economici per le forniture di importo inferiore a € 
140.000,00; 

 
PRESO ATTO  che la UOC Ingegneria Clinica ha individuato, a seguito di indagine informale sul 

mercato, effettuata tenendo conto dei costi, delle specifiche tecniche, nonché del 
rispetto di tempi di consegna conformi alle esigenze aziendali, la Società Tec Med Srl, 
in grado di garantire nei tempi richiesti la fornitura delle tecnologie necessarie aventi 
caratteristiche tecniche perfettamente confacenti alle esigenze dei servizi utilizzatori; 

 
PRESO ATTO che la UOC Ingegneria Clinica ha pertanto proceduto ad inoltrare una Richiesta di 

Offerta con un solo Operatore Economico sul portale MePA (n. 5477178) alla Società 
Tec Med Srl per l’affidamento della fornitura di n. 2 retinografi per le esigenze della 
ASL Roma 1 – Importo da ribassare € 52.000,00 IVA esclusa;  

 
ATTESO  che nei tempi prefissati la suddetta Società ha presentato nei tempi previsti offerta per 

la fornitura di cui trattasi, per un importo complessivo di € 51.764,72 IVA esclusa 
(Allegato 1 - 2);  

 
TENUTO CONTO  che la UOC Ingegneria Clinica, di concerto con il reparto utilizzatore, ha verificato e 

riscontrato la congruità tecnica in relazione alle caratteristiche minime richieste; 
 

che i costi risultano essere in linea con quanto presente ad oggi sul mercato, la UOC 
Ingegneria Clinica ha altresì rilevato anche la congruità economica dell’offerta 
presentata; 
 



 

3 
 

RILEVATO  che il presente affidamento rispetta il principio di rotazione degli operatori economici 
così come stabilito dall’art. 49 comma 1 del D.lgs. 36/2023; 

 
PRESO ATTO  della conclusione delle verifiche circa il possesso dei requisiti di cui agli articoli 94 e 95 

del D.Lgs. n. 36/2023 in capo all’operatore affidatario;  
 
RITENUTO  pertanto necessario procedere all’affidamento, ai sensi dell'art. 50 comma 1 lett. b) del 

D.Lgs. 36/2023, alla Società Tec Med Srl per l’affidamento della fornitura di n. 2 
Retinografi con IA occorrenti alle esigenze della ASL Roma 1, per un importo 
complessivo di € 51.764,72 IVA esclusa, pari a € 63.152,96 IVA inclusa - CIG: 
B78EF1C58E; 

 
VISTA  la Deliberazione n. 711 del 23/06/2025 avente ad oggetto “Accettazione della proposta 

di donazione di una Erogazione liberale per un importo di €. 20.000,00 (Euro 
ventimila/00), per l'acquisto di un Retinografo supportato da un software di 
intelligenza artificiale, da posizionare presso uno degli Ambulatori territoriali di 
Oftalmologia della Asl Roma 1”; 

 
ATTESO  che la spesa complessiva di € 63.152,96 IVA inclusa trova copertura sul C.P. 101020501 

Attrezzature sanitarie e scientifiche – FSR – Bilancio 2025; 
 

che l’importo di € 63.152,96 grava ai sensi del D.Lgs. 118/2011 per il 100% sul F.S.R. 
(Fondo Sanitario Regionale) dell’annualità 2025, come da Piano degli Investimenti 2024 
- 2026, voce “Ammodernamento Presidi Ospedalieri e Territoriali”, trasmesso con Prot. 
n. 180967 del 12/12/2023; 
 

che una parte della spesa per l’acquisto delle apparecchiature in oggetto trova 
copertura per un importo di € 20.000,00 a seguito di donazione come da Deliberazione 
n. 711 del 23/06/2025; 
 

EVIDENZIATA la necessità di coinvolgere una pluralità di competenze nell’installazione della 
tecnologia oggetto della trattativa in narrativa in quanto dotata di Intelligenza 
Artificiale, l’appalto necessità dell’individuazione di un DEC diverso dal RUP; 
 

VISTA la Deliberazione n. 820 del 04/07/2025 avente ad oggetto “Adozione del Regolamento 
per la ripartizione degli incentivi alle funzioni tecniche, di cui all'art. 45 del D. Lgs. 31 
marzo 2023 n. 36, aggiornato al Decreto Correttivo D. Lgs. n.209 del 31.12.2024”; 

 
ATTESO  che, in applicazione delle percentuali e delle quote di ripartizione previste nel 

Regolamento sopra citato, il quadro economico relativo alla presente procedura di 
gara è il seguente: 

 
 

QUADRO ECONOMICO RIEPILOGATIVO 

a) Importo a base d'asta  52.000,00 € 

totale a) 52.000,00 € 

b) SOMME A DISPOSIZIONE DELLA STAZIONE APPALTANTE   

incentivi ex art.45 D. Lgs. 36/2023 1.040,00 € 

IVA 22% su importo a base d'asta 11.440,00 € 

totale b) 12.480,00 € 

IMPORTO TOTALE a) + b) 64.480,00 € 

 



 

4 
 

   che il calcolo degli incentivi è così determinato: 
 

Importo appalto 52.000,00 € 

Importo incentivo totale disponibile 1.040,00 € 

Importo incentivo funzioni tecniche 832,00 € 

Importo accantonamento fondo per l’innovazione 208,00 € 

 
che vengono, pertanto, individuate le figure di seguito specificate: 
 

Programmazione spesa 
per investimenti  

5% 41.60 € 

Responsabile Unico del Progetto (RUP) Ing. Silvia Sergio 

RP (se previsto, altrimenti la quota spetta 
al RUP) 

Ing. Silvia Sergio 

Collaboratore/i RUP Maddalena Scarcelli 
Francesco Piccinno 
Filomena D'Alconzo 

Progettazione 15% 124.80 € 

Responsabile Unico del Progetto (RUP) Ing. Silvia Sergio 

RP (se previsto, altrimenti la quota spetta 
al RUP) 

Ing. Silvia Sergio 

Collaboratore/i RUP Ing. Irene Amelia Tedesco 

Elaborazione DUVRI** Dott. Vincenzo Palluzzi 
Dott. William Zomparelli 

Definizione Capitolato/Definizione 
fabbisogni da recepire 

Ing. Irene Amelia Tedesco 

Affidamento 20% 166.40 € 

Responsabile Unico del Progetto (RUP) Ing. Silvia Sergio 

RP (se previsto, altrimenti la quota spetta 
al RUP) 

Ing. Silvia Sergio 

Collaboratori al RUP Alessia Matalone 
Irene Amelia Tedesco 
Eleonora Quartullo 
Ufficio Pubblicazioni 
Ufficio Contratti 

Esecuzione 60% 499.20 € 

Responsabile Unico del Progetto (RUP) Ing. Silvia Sergio 

RP (se previsto, altrimenti la quota spetta 
al RUP) 

Ing. Silvia Sergio 

Collaboratori al RUP Flavia Angeloni 
Stefania Pece 
Alessia Colibazzi 

Direttore dell’esecuzione (DEC) Ing. Irene Amelia Tedesco 

Collaboratore/i DEC Stefania Pece 
Alessia Colibazzi 



 

5 
 

Verifica di conformità o regolare 
esecuzione (Verifica corrispondenza e 
documentale dall'aggiudicazione 
all'esecuzione) 

Ing. Irene Amelia Tedesco 

 
 

RITENUTO  di dover contabilizzare con il presente atto, sul C.E. 516040605 rubricato 
“Accantonamento incentivi funzioni tecniche” le somme spettanti al personale di 
comparto, così come individuato nella tabella soprastante per € 832,00, che sarà 
successivamente liquidato con apposito provvedimento, secondo quanto stabilito dal 
Regolamento, ed € 208,00 quale quota destinata all’acquisto di beni, strumentazioni e 
tecnologie funzionali a progetti di innovazione; 

 
ATTESTATO che il presente provvedimento a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è 
totalmente legittimo, utile e proficuo per il servizio pubblico ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 
1 della Legge n. 20/1994 e successive modifiche nonché alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di 
cui all’art. 1, comma 1, della Legge 241/1990 e successive modifiche ed integrazioni; 
 
 

PROPONE 
 
per i motivi e le valutazioni sopra riportate, che formano parte integrante del presente atto: 
 
1. di individuare quale Responsabile Unico di Progetto l’Ing. Silvia Sergio, Direttore della UOC Ingegneria 

Clinica nei confronti della quale non sussistono situazioni di conflitto di interesse ex art. 36 D.lgs n. 
36/2023; 
 

2. di affidare, ai sensi dell'art. 50 comma 1 lett. b) del D.Lgs. 36/2023, alla Società Tec Med Srl l’affidamento 
della fornitura di n. 2 Retinografi supportati da un software di intelligenza artificiale occorrenti alle esigenze 
degli ambulatori del P.O. Oftalmico, per un importo complessivo di € 51.764,72 IVA esclusa, pari a € 
63.152,96 IVA inclusa - CIG: B78EF1C58E; 

 
3. di nominare quale Direttore Esecutivo del Contratto l’Ing. Irene Amelia Tedesco, collaboratore tecnico in 

servizio presso la UOC Ingegneria Clinica; 
 
4. di imputare l’importo complessivo di € 63.152,96 IVA inclusa C.P. 101020501 Attrezzature sanitarie e 

scientifiche – FSR – Bilancio 2025; 
 

5. di prevedere che parte della spesa per l’acquisto delle apparecchiature in oggetto trova copertura per un 
importo di € 20.000,00 a seguito di donazione come da Deliberazione n. 711 del 23/06/2025; 

 
6. di dare atto che la somma che dovrà essere accantonata, così come separatamente individuata nel 

frontespizio con riferimento al C.E. 516040605, risulta essere la seguente:  
 

Accantonamento incentivi funzioni tecniche C.E. 516040605 

Anno Importo 

2025 € 1.040,00 

 
 

 
 
 



 

6 
 

 
 
7. di disporre che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nell’Albo Pretorio on line aziendale ai 

sensi dell’art. 32, comma 1, della legge 18.06.2009 n. 69, nel rispetto comunque della normativa sulla 
protezione dei dati personali e autorizzare il competente servizio aziendale ad oscurare eventuali dati non 
necessari rispetto alle finalità di pubblicazione.  

 
 

Il Responsabile del  Il Direttore    Il Direttore Dipartimento                                                                                 
Procedimento UOC Ingegneria Clinica Tecnico Patrimoniale 

Ing. Silvia Sergio Ing. Silvia Sergio Ing. Paola Brazzoduro 
FIRMATO DIGITALMENTE             FIRMATO DIGITALMENTE FIRMATO DIGITALMENTE 

 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
IN VIRTU’ dei poteri previsti: 

- dall’art. 3 del D.lgs. 502/1992 e ss.mm.ii; 
- dall’art. 8 della L.R. n. 18/1994 e ss.mm.ii; 

nonché delle funzioni e dei poteri conferitigli con Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00006 del 
10 gennaio 2025; 

 
LETTA la proposta di delibera sopra riportata presentata dal Dirigente Responsabile dell’Unità in frontespizio 
indicata; 
 
PRESO ATTO che il Direttore della Struttura proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta 
che lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è totalmente legittimo, utile e 
proficuo per il servizio pubblico ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 della Legge n. 20/1994 e 
successive modifiche nonché alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui all’art. 1, comma 1, della 
Legge 241/1990 e successive modifiche ed integrazioni; 
 
 

 
ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario riportati in frontespizio; 
 

 
 

DELIBERA 
 
di adottare la proposta di deliberazione avente per oggetto: “Affidamento, ai sensi dell'art. 50 comma 1 lett. 
b) del D.Lgs. 36/2023, alla società Tec Med Srl della fornitura di n. 2 Retinografi supportati da un software di 
intelligenza artificiale occorrenti alle esigenze degli ambulatori del P.O. Oftalmico. Importo complessivo € 
51.764,72 IVA esclusa, pari a € 63.152,96 IVA inclusa - CIG: B78EF1C58E. Contestuale accantonamento quota 
incentivi.” e conseguentemente, per i motivi e le valutazioni sopra riportate, che formano parte integrante 
del presente atto: 
 

1. di individuare quale Responsabile Unico di Progetto l’Ing. Silvia Sergio, Direttore della UOC Ingegneria 
Clinica nei confronti della quale non sussistono situazioni di conflitto di interesse ex art. 36 D.lgs n. 
36/2023; 



 

7 
 

2. di affidare, ai sensi dell'art. 50 comma 1 lett. b) del D.Lgs. 36/2023, alla Società Tec Med Srl l’affidamento 
della fornitura di n. 2 Retinografi supportati da un software di intelligenza artificiale occorrenti alle esigenze 
degli ambulatori del P.O. Oftalmico, per un importo complessivo di € 51.764,72 IVA esclusa, pari a € 
63.152,96 IVA inclusa - CIG: B78EF1C58E; 
 

3. di nominare quale Direttore Esecutivo del Contratto l’Ing. Irene Amelia Tedesco, collaboratore tecnico in 
servizio presso la UOC Ingegneria Clinica; 

 
4. di imputare l’importo complessivo di € 63.152,96 inclusa C.P. 101020501 Attrezzature sanitarie e 

scientifiche – FSR – Bilancio 2025; 
 

5. di prevedere che parte della spesa per l’acquisto delle apparecchiature in oggetto trova copertura per un 
importo di € 20.000,00 a seguito di donazione come da Deliberazione n. 711 del 23/06/2025; 

 
6. di dare atto che la somma che dovrà essere accantonata, così come separatamente individuata nel 

frontespizio con riferimento al C.E. 516040605, risulta essere la seguente: 
 

Accantonamento incentivi funzioni tecniche C.E. 516040605 

Anno Importo 

2025 € 1.040,00 

 
7. di disporre che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nell’Albo Pretorio on line aziendale ai 

sensi dell’art. 32, comma 1, della legge 18.06.2009 n. 69, nel rispetto comunque della normativa sulla 
protezione dei dati personali e autorizzare il competente servizio aziendale ad oscurare eventuali dati non 
necessari rispetto alle finalità di pubblicazione.  

 
Il Direttore della Struttura proponente provvederà all’attuazione della presente deliberazione curandone 
altresì la relativa trasmissione agli uffici/organi rispettivamente interessati. 
 

   IL DIRETTORE GENERALE 
                                                                             Dr. Giuseppe Quintavalle 
           FIRMATO DIGITALMENTE 
     



NUMERO DI RDO: 5477178
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Offerta Economica relativa a

Descrizione Fornitura di n. 2 Retinografi con IA per le esigenze della ASL Roma 1

0

RdO nr. 5477178

Numero lotto

Ente acquirente ASL ROMA 1

Ufficio UOC INGEGNERIA CLINICA

Punto ordinante SILVIA SERGIO

Recapito telefonico 0633062750

RomaCittà

Indirizzo sede Borgo santo spirito, 3

Codice fiscale 13664791004 Codice univoco ufficio Non presente

SILVIA.SERGIO@ASLROMA1.ITEmail

Amministrazione titolare del procedimento

Forma di partecipazione

Singolo operatore economico

Ragione sociale/Denominazione

TEC MED SRL

Concorrente

Tipologia societaria

Partita IVA

01632541007

Società a responsabilità limitata (SRL)

Oggetto dell'Offerta

Valore economico (Euro)Formulazione dell'Offerta Economica =

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 03/07/2025



NUMERO DI RDO: 5477178
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Nome
Valore offerto 51764,72

Valore

• che la presente offerta non vincolerà in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;

• che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;

• che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

• che il Capitolato Tecnico, così come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle
modalità di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verrà
stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO
FIRMA DIGITALE

• di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato
Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara
e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare
l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella
determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresì
dichiara:

• di non eccepire, durante l'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza
di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore
contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;

• che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento,   così
come previsto nella lex specialis;

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 03/07/2025



NUMERO DI RDO: 5477178
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 03/07/2025



Spett.le

Riferimenti

Codice Descrizione UM Q.tà
Prezzo
unitario

Prezzo
totale %Iva

TEC MED S.r.l. - Via Ilaria Alpi, 4 - 00188 ROMA - Tel.06.33.28.440 - 06.33.28.441 - Fax 06.33.28.442 E-mail: info@tecmed.it
Capitale versato €.100.000,00 - C.C.I.A.A.Roma REA 546208 -Tribunale di Roma N.2120/85 - Codice Fiscale 06859310580 P.IVA 01632541007

ASL ROMA 1

BORGO SANTO SPIRITO, 3
00193 ROMA RM
P.IVA: 13664791004 C.Fiscale: 13664791004

OFF. 363 del 2/07/25 Pag. 1

TRATTATIVA DIRETTA PER LA FORNITURA DI N. 2 RETINOGRAFI CON IA PER LE ESIGENZE DELLA ASL ROMA 
1

DRSPLUS iCare DRSplus con tecnologia TrueColor Confocale PZ 2 20.343,960 40.687,92 22

ILLUME-MINI Software AI ILLUME piano mini per DRSplus PZ 2 1.140,000 2.280,00 22
sottoscrizione annuale con 250 report inclusi

DICOM SW Software DICOM per DRS PLUS PZ 2 1.998,400 3.996,80 22

AT-20 Tavolo elettrico con piano 48x56 cm PZ 2 600,000 1.200,00 22

ESTENSIONE GARANZIAESTENSIONE GARANZIA PZ 2 1.800,000 3.600,00 22

ESTENSIONE GARANZIA

Totale € 51.764,72 I prezzi s'intendono Iva eslcusa

Condizioni di vendita:

Consegna:
Pagamento: BB. 60 GG. D.F.
Spese Trasporto: FRANCO
Sconto: Prezzi già al netto dello sconto
Garanzia: dalla data del collaudo

TEC MED S.R.L.
Validità offerta: 31/01/26

Dr. Stefano Pascale


	DELRGNUM: 1092
	DELRGDAT: 25/08/2025
		2025-08-14T08:28:23+0200
	SILVIA SERGIO


		2025-08-14T08:29:52+0200
	SILVIA SERGIO


		2025-08-14T08:30:50+0200
	SILVIA SERGIO


		2025-08-14T09:44:41+0200
	PAOLA BRAZZODURO


		2025-08-20T11:37:18+0200
	ANGELO FURFARO


		2025-08-21T10:26:08+0200
	FRANCESCO QUAGLIARIELLO


		2025-08-21T17:04:07+0200
	GENNARO D'AGOSTINO


		2025-08-22T15:01:14+0200
	GIUSEPPE QUINTAVALLE




